

KORDSA LİDERLERİ İSTANBUL'DA BULUŞTU

Kordsa'nın tüm dünyadaki üretim tesislerinden yöneticiler, her sene olduğu gibi bu yıl da Liderlik Zirvesi'nde (Global Leadership Summit) bir araya geldi. 2019 değerlendirmesi ve 2020 yılına yönelik hedeflerin paylaşıldığı zirvede, The New Industrial Revolution (Yeni Sanayi Devrimi) kitabının yazarı Peter Marsh ve Upping Your Elvis'in kurucusu Chris Barez-Brown gibi dünyaca tanınmış isimler de ilham veren konuşmaları ile yer aldılar.

Kordsa, her sene tüm dünyadaki üretim tesislerinden liderleri bir araya getirdiği Liderlik Zirvesi kapsamında 7 Ocak'ta İstanbul'da buluştu. Zirvenin açılış konuşmasını yapan Kordsa CEO'su Ali Çalışkan, "Yaşamdan ilham alarak yaşamı güçlendirme" mottosuna vurgu yaparak şöyle konuştu: "2018 yılından beri gerek satın almalarla gerekse geliştirdiğimiz yeni güçlendirme teknolojileri ile hızlı bir dönüşüm içerisindeyiz. Yetkinliklerimizi hem derinleştirdik hem de etki alanımızı genişlettik. Bugün, lastik ve inşaat güçlendirme ile kompozit

teknolojileri pazarlarının global oyuncusu olarak, 4.500'ü aşkın çalışanımız ile Türkiye, Brezilya, Endonezya, Tayland ve ABD olmak üzere 5 ülkede 12 üretim tesisiyle hizmet veriyoruz. Bundan sonra da değişen dünyada, insanlara kulak vererek, onların ihtiyaçlarından ilham alarak, yeni teknolojiler geliştirmeye ve daha fazla alanı güçlendirmeye devam edeceğiz. Geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve bilgi birikimimizle artık lastik güçlendirmeden uzay sanayisine uzanan geniş bir yelpazede yüksek teknoloji malzemeler üretiyoruz."

TEKNOLOJİ GELİŞTİREN ŞİRKETLERE BÜYÜK GÖREV DÜŞÜYOR

Kordsa Liderlik Zirvesinde, The New Industrial Revolution (Yeni Sanayi Devrimi) kitabının yazarı Peter Marsh ve Upping Your Elvis'in kurucusu, dönüşüm ustası Chris Barez-Brown da ufuk açan konuşmalar yaptılar. Peter Marsh, döngüsel ekonomi üzerine yaptığı sunumla sürdürülebilir bir gelecek ve sürdürülebilir ekonomi için iş birliğinin önemini altını çizerek: "Dünya nüfusu ve yaşam standartlarının artmasıyla tüketim yükseliyor ve kaynaklar

